
Cod. Classe di Concorso Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Cod. Tipo Posto Cognome Nome Punteggio

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN BONUCCELLI                ALESSANDRO        158
B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN MALFI                     AMALIA            26

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di II Grado RMRI08000G Data Produzione 
Graduatoria Definitiva: 16/09/2024

Protocollo 0007740/2024 del 17/09/2024



Fascia Ambito Discipl. Pos. Grad. Cognome Nome Punt. Serv. Preg. Punt. Abil. Punt. Serv. Punt. Tit. Punt. Totale

3 ADSS 1 CALLEGARO                 PIETRO            99 13 24 3 139
3 ADSS 2 GALEANDRO                 MARIA ALESSANDRA  82 13 24 0 119
3 ADSS 3 SCORPIO                   MARIA GABRIELLA   86 13 4 0 103
3 ADSS 4 DI MAMBRO                 BARBARA           63 13 24 0 100
3 ADSS 5 CARUSO                    ANNA              65 15 18 0 98
3 ADSS 6 DELL'AVERSANO             FRANCESCO         47 6 22 3 78
3 ADSS 7 ASTERRI                   DANIELA           31 14 24 0 69
3 ADSS 8 MAURO                     MARTA             24 14 24 0 62
3 ADSS 9 PAGANO                    DOMENICO          39 12 0 0 51
3 ADSS 10 SPERANZA                  STEFANIA          36 13 0 0 49
3 ADSS 11 ROSANOVA                  ELENA             33 16 12 0 61

Graduatoria ad Esaurimento Sostegno Personale Docente Scuola Secondaria di II 
Grado  Data Produzione Graduatoria Definitiva: 17/09/2024



Fascia Grad. Pos. Grad. Cognome Nome Punt. Serv. Preg. Punt. Abil. Punt. Serv. Punt. Tit. Punt. Art. Punt. Totale

3 A009 1 GRAVANO                   STEFANO           0 42 0 0 0 42
3 A020 1 FALCONE                   FABRIZIO          39 13 12 0 0 64
3 A026 1 FALCONE                   FABRIZIO          3 13 0 0 0 16
3 A027 1 FALCONE                   FABRIZIO          3 13 36 0 0 52
3 A029 1 MASI                      PIERPAOLO         15 15 0 0 0 30
3 A037 1 FALCONE                   FABRIZIO          37 13 0 0 0 50
3 A045 1 SCARSO                    ROSARIO           229 11 24 0 0 264
3 A045 2 MANCINI                   CATIA             98 14 0 0 0 112
3 A045 3 PETTI                     ADRIANA           35 18 0 9 0 62
3 A045 4 BELCASTRO                 ANTONELLA         19 42 0 0 0 61
3 A046 1 GIROLAMI                  PAOLA             0 13 384 0 0 397
3 A046 2 CORRERA                   CRISTIANA         150 15 30 3 0 198
3 A046 3 BONUCCELLI                ALESSANDRO        116 12 30 0 0 158
3 A046 4 FIORENTINO                MARIA PAOLA       94 13 36 4 0 147
3 A046 5 DE CICCO                  FRANCESCA         96 12 24 10 0 142
3 A046 6 CALLEGARO                 PIETRO            99 13 24 3 0 139
3 A046 7 SCRIVANO                  FRANCESCA         92 13 30 0 0 135
3 A046 8 SARGOLINI                 DEBORAH           96 13 24 0 0 133
3 A046 9 VISCHETTI                 DANIELA           60 42 24 0 0 126
3 A046 10 D'AVELLO                  PATRIZIA          80 13 30 0 0 123
3 A046 11 MAIORE                    ROSALIA           84 13 24 0 0 121
3 A046 12 GALEANDRO                 MARIA ALESSANDRA  82 13 24 0 0 119
3 A046 13 SEVARDI                   LUCA ROBERTO      85 14 12 7 0 118
3 A046 14 SCOTTO DI MASE            FRANCESCA         72 14 24 0 0 110
3 A046 15 ROCCHI                    PAOLO             72 14 24 0 0 110
3 A046 16 FASANO                    VINCENZO PIETRO PA 60 17 28 0 0 105
3 A046 17 PARISI                    CLELIA ANNA       66 14 24 0 0 104
3 A046 18 SCORPIO                   MARIA GABRIELLA   86 13 4 0 0 103
3 A046 19 DI MAMBRO                 BARBARA           63 13 24 0 0 100
3 A046 20 CASERTA                   STEFANIA          61 14 24 0 0 99
3 A046 21 CARUSO                    ANNA              65 15 18 0 0 98
3 A046 22 BARREA                    MATTEO            84 12 0 0 0 96
3 A046 23 ZITO DE LEONARDIS         MARCELLA          48 13 30 0 0 91
3 A046 24 POSSANZINI                FEDERICA          66 15 0 0 0 81
3 A046 25 SARDELLI                  GIULIANA          24 14 24 15 0 77
3 A046 26 DE FRANCHIS               FRANCO            60 15 0 0 0 75
3 A046 27 COLLARILE                 CONCETTINA        30 14 28 3 0 75
3 A046 28 MASCARO                   MARIA ANTONELLA   36 12 24 0 0 72
3 A046 29 CIRILLO TAIANI            ALESSANDRA        36 12 24 0 0 72
3 A046 30 CAFARO                    DANIELA OMBRETTA  30 12 30 0 0 72
3 A046 31 CASSESE                   ANTONELLA         32 13 24 0 0 69
3 A046 32 ASTERRI                   DANIELA           31 14 24 0 0 69
3 A046 33 DE SANTIS                 ANTONIO           33 12 24 0 0 69
3 A046 34 MAURO                     MARTA             24 14 24 0 0 62
3 A046 35 ROSANOVA                  ELENA             33 16 12 0 0 61
3 A046 36 MASI                      PIERPAOLO         45 15 0 0 0 60
3 A046 37 CODINI                    ROBERTO           47 11 0 0 0 58
3 A046 38 DE CARLI                  EMANUELA          26 14 18 0 0 58
3 A046 39 CAPRIELLO                 VINCENZO          45 13 0 0 0 58
3 A046 40 MASSIMILLA                ANTONELLA         46 12 0 0 0 58
3 A046 41 BARBATI                   VIVIANA           12 14 30 0 0 56
3 A046 42 RUSSO                     STEFANIA          0 15 36 0 0 51
3 A046 43 PAGANO                    DOMENICO          39 12 0 0 0 51
3 A046 44 SPERANZA                  STEFANIA          36 13 0 0 0 49
3 A046 45 VOLPE                     MARIA PAOLA       26 14 0 0 0 40
3 A046 46 PILLA                     MARIA ROSARIA     14 14 12 0 0 40
3 A046 47 CATULLO                   GIOVANNA          18 15 2 0 0 35
3 A046 48 COVIELLO                  DOLORES           10 13 0 0 0 23
3 A046 49 CRUSCO                    EMILIA            7 13 0 0 0 20
3 A046 50 VISAGGI                   GIUSEPPE ANTONIO  3 15 0 0 0 18
3 A046 51 DI PONTE                  MARIA ROSARIA     6 12 0 0 0 18
3 A046 52 VACCA                     ANTONELLA         3 14 0 0 0 17
3 A046 53 TETI                      CONCETTA          3 13 0 0 0 16
3 A046 54 OLIVA                     CATERINA          0 15 0 0 0 15
3 A046 55 MAIDA                     DANIELA           0 15 0 0 0 15
3 A046 56 FICCHI'                   ADRIANA           0 13 0 0 0 13
3 A046 57 SCHETTINI                 CLAUDIO           0 13 0 0 0 13
3 A046 58 MANCINI                   CATIA             0 12 0 0 0 12
3 A046 59 DODARO                    CRISTINA          0 11 0 0 0 11
3 A046 60 NAPPO                     OFELIA            0 11 0 0 0 11
3 A047 1 TESCIUBA                  ALFI              3 18 28 0 0 49
3 A047 2 FALCONE                   FABRIZIO          3 13 0 0 0 16
3 A054 1 CONSOLI                   FRANCESCA         9 16 40 6 0 71
3 A054 2 COLAMARTINO               FABRIZIO          0 15 2 0 0 17
3 A066 1 IOLLO                     ANTONELLA         248 15 10 0 0 273
3 A066 2 ASCOLANI                  ELIANA            243 13 16 0 0 272
3 A066 3 DELL'AVERSANO             FRANCESCO         47 6 22 3 0 78
3 A066 4 MARTINO                   BENITO            51 0 24 0 0 75
3 A066 5 TEMI                      ROSETTA           28 12 16 0 0 56
3 AD24 1 DE LUCA                   BARBARA           4 13 26 3 0 46
3 B014 1 ANDREOZZI                 PASQUALINO        21 6 0 0 0 27

Graduatoria ad Esaurimento Personale Docente Scuola Secondaria di II Grado  Data Produzione Graduatoria 
Definitiva: 17/09/2024


